
      

Smlouva o zajištění ubytování a stravování a dalších služeb pro 
školní lyžařský výcvikový kurs a dalších služeb spojených s LVK  

 

 
 

Provozovatel:  Main Corporation a.s., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 -  RESORT EDEN HERLÍKOVICE  

                                

 

Prodejce:              AJV Příbram, s.r.o.,   
E.  Beneše 53,    261 01  Příbram VII   
Kancelář (adresa pro korespondenci)  Osvobození 306, 261 01  Příbram VII 

                               IČO 27257622                     DIČ  CZ27257622     

                               Bank. spojení                      ČSOB Příbram    č. účtu   

 

Odběratel: (doplňte prosím přesnou adresu školy vč. IČO a bankovního spojení) 
 

Název školy: ZŠ Petřiny-sever, Praha 6. Na Okraji 43/305 

 

IČ: 48133795 

se sídlem: Na Okraji 43/305, 162 00 Praha 6 

zastoupena: Mgr. Janou Kindlovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: . 
č. účtu:   

 

Pověřený pracovník školy vč. telef. spojení do školy (případně i tel. spojení na mobil) 

Maroš Lisoň – vedoucí LVK  

Tel:       

Email:  

 

 

1. Dodavatel se zavazuje 

- zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby (+ doplňkové služby pokud budou specifikovány 
v objednávce  =  dopravu od školy, pojištění)   pro školní lyžařský výcvikový kurs v objektu: 

 

RESORT EDEN HERLÍKOVICE, Za Řekou 370, 543 02 Vrchlabí 
 

V termínu     23.-28. ledna 2022                          Budova   A patro 

 

 

předpokládaný počet osob  žáků 43 

pedag. Doprovod -  5 osob 

 

(Počet žáků bude aktualizován po provedení výběru první zálohy ve škole) 

 

- nejpozději 10 dnů před nástupem zaslat odběrateli ubytovací poukaz a pokyny k ubytování 
- v případě požadavku odběratele uvedeného na objednávce spolupracovat při řešení vytíženosti autobusu  
 

 

2. Odběratel se zavazuje  
-  potvrdit 1 výtisk smlouvy a zaslat jej zpět do 5-ti dnů na  adresu  prodejce  

   AJV Příbram, s.r.o., cestovní kancelář,   Žežická 599, 261 01  Příbram V 

   Nebo zaslat jako scan prostřednictvím elektronické komunikace 

 

Úhrada platby za služby poskytovatele bude uskutečněna v prvním lednovém týdnu 2022. 

 

- při nástupu se seznámit s provozním a ubytovacím řádem chaty a řídit se jeho pokyny. V případě ztráty nebo 
poškození inventáře chaty způsobené účastníky akce se zavazuje k jejich finanční úhradě.  

 

- 30 dnů před nástupem zaslat do CK AJV Příbram jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození  pro zajištění  

 



               pojištění 
 

- v den nástupu odevzdat ubytovateli aktuální  jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození 
 

- při požadavku na pojištění  TD vč. pojištění storna předat CK AJV  nejpozději do 30 dnů před zahájením kursu  
jmenný seznam  účastníků kursu vč. dat narození  a adresy trvalého bydliště – tento seznam CK potvrdí a předá 
do pojišťovny UNIQA – pozdější změny jmen jsou po domluvě před odjezdem možné.  

        

3. Odběratel souhlasí s dohodnutou cenou služeb a bere na vědomí následující storno podmínky: 
 

> do 30 dnů - 10%       > do 15 dnů - 30%     > do 7 dnů - 50%     > do 2 dnů - 100% 

> Tolerance nedojezdu (bez storna) je 5% z počtu přihlášených osob.  
> V případě nedostatku sněhu – tj. lyžařské středisko nebude v provozu - je storno bezplatné. 
> V případě zrušení pobytu před nástupem z důvodu COVID = zákaz výjezdu žáků na pobyty, důrazná nedoporučení 
výjezdu žáků na pobyty, prokazatelná karanténa žáků, uzavření ubytovacího zařízení z důvodu karantény - je storno 

bezplatné. 
 

CENA NA OSOBU A POBYT (5 nocí)   KČ 3.350,-  (ubytování, plná penze, pitný režim, poplatek MÚ) 
Fakultativně možno pojištění TD   CENA POJIŠTĚNÍ NA OSOBU A POBYT  KČ 60,- 

CELKEM CENA ZA OSOBU A POBYT VČ. POJIŠTĚNÍ KČ 3.410,- 

 

   cena nezahrnuje   autobusovou dopravu, kterou pro vás rádi zajistíme 

 

4.  Odběratel bere na vědomí, že v případě mimořádné události (havárie v ubytovacím zařízení a jiné provozní překážky) 
mu může být pozměněn termín ubytovacích služeb, případně nabídnuto náhradní ubytování (mimořádně pobyt zrušen). 
V případě, že by odběrateli bylo nabídnuto náhradní ubytování za vyšší cenu a on nemohl toto akceptovat, má nárok na 
odstoupení od smlouvy bez jakýchkoliv storno poplatků. V případě, že by musel být ze strany ubytovatele na základě 
výše uvedených skutečností pobyt zrušen, bude odběrateli neprodleně vrácen poplatek za poskytnuté služby. Jiný nárok 
odběrateli vůči dodavateli nevzniká.   
 

5. V případě reklamace poskytnutých služeb, kterou nemohl odběratel  z objektivních  příčin vyřešit přímo 
s ubytovatelem (v případě zajištění dopravy též s dopravcem), je odběratel povinen zaslat tuto písemně na adresu 
prodejce  do 7 dnů po skončení pobytu (nejlépe s doloženým zápisem reklamovaných služeb potvrzených ubytovatelem 
či řidičem autobusu).  Prodejce  je povinen na tuto reklamaci odpovědět písemně nejpozději do 1 měsíce od jejího 
obdržení.  
 

6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž  každá ze stran obdrží  po  jednom. Změny a doplňky 
této smlouvy nabývají platnosti pouze pokud jsou uskutečněny písemnou formou a podepsány oběma smluvními 
stranami.  

 

7. V případě, že odběratel nedodrží termíny úhrady záloh a doplatků a nedohodne-li se s dodavatelem jinak, má 
dodavatel právo odstoupit od smlouvy a poskytnout ubytovací a stravovací služby jiným zájemcům.  
 

 

8.  Doplňkové služby (nehodící se škrtněte)  
 

POŽADUJEME UZAVŘENÍ POJIŠTĚNÍ TD VČ. POJIŠTĚNÍ STORNA PRO ÚČASTNÍKY POBYTU  
 

POŽADUJEME ZAJISTIT AUTOBUSOVOU DOPRAVU S ODJEZDEM OD ŠKOLY A NÁVRATEM KE ŠKOLE. 
   

Za prodejce:                                                                                                            Za odběratele: 
 

V Příbrami dne                                                                                                       V Praze 21.12.2021                    

 

Vondrášek Jan                                                                                                    Mgr. Jana Kindlová 

 



 

 

 

KRKONOŠE – UBYTOVÁNÍ POD SJEZDOVKOU 

RESORT EDEN HERLÍKOVICE          

Zimní lyžařské výcvikové kursy 2022  
 

Volné termíny  leden, únor, březen 2022 
Mimo termínu 19.-26.2.       

5–7 nocí s plnou penzí a pitným režimem    

      

cena  5 nocí =  3350 Kč/osoba  
cena  6 nocí =  4000 Kč/osoba 

cena  7 nocí =  4650 Kč/osoba 

 

ubytování v hotelové části + Kč 20,-/osoba a den 

    
(na každých 20 studentů je 1 osoba doprovod zdarma)  

Děti do 3 let bez nároku na lůžko a stravu jsou zdarma. 
 

cena zahrnuje       plná penze + pitný režim, poplatek MÚ  
cena nezahrnuje   autobusovou dopravu, kterou pro vás rádi zajistíme 

možnost pojištění UNIQA tarif TD vč. storna  cena Kč 10,-/osobu a den 

 

Resort Eden má ideální polohu přímo pod sjezdovkou nově zmodernizovaného skiareálu 
Herlíkovice. Je situován zhruba 3 km od centra města Vrchlabí a nedaleko dalšího skiareálu 
Špindlerův Mlýn. Resort tvoří hotel a ubytovna. Parkování pro hosty je zajištěno přímo u hotelu 

a ubytovny na velkokapacitním parkovišti zdarma! 

Skiareál Herlíkovice (www.herlikovice.cz) nabízí vyžití pro lyžaře a snowboardisty všech úrovní. 
Díky zastoupení modrých, červených i černých sjezdovek si to své najde úplně každý. Zimní 
radovánky ve skiareálu nezastaví ani nedostatek sněhu – 90 % ploch sjezdovek je technicky 

zasněžováno.  VELICE ZAJÍMAVÉ CENY ŠKOLNÍCH SKUPINOVÝCH SKIPASŮ 

Eden Herlíkovice 

 Ubytovna vždy samostatně pro vaši skupinu  kapacity od 36 do 59 lůžek ve dvou až šestilůžkových 
pokojích, výjimečně možno i osmi lůžkové pokoje 

 Celková kapacita ubytovny v Resortu Eden činí 290 osob 



 Sprchy a WC jsou společné pro jednotlivá podlaží 
 Každý vestibul disponuje  televizorem  
 Skupina má pro sebe celé patro i při menším počtu osob než je postelí na patře.  

K dispozici pro večerní programy je zázemí společného vestibulu s televizí na patře a pak případně stodola (po rozpisu s 
jinými ubytovanými) 

Budova A přízemí = max 45 lůžek, Budova A patro = max 65 lůžek 

Budova B přízemí = max 36 lůžek + APT 8 lůžek,   Budova B patro = max 48 lůžek 

Budova C přízemí = max 59 lůžek, Budova C patro = max 54 lůžek,  

PŘÍKLAD UBYTOVÁNÍ  

Budova C patro, kde je celkem 54 lůžek,  4-lůžkové pokoje, 2x 2-lůžkový pokoj a 1 x  apartmán pro 8 osob (apartmán má 
vlastní sociální zařízení).  Pokojů je celkem 14.  

Budova C přízemí = kde je celkem 59 lůžek,  7 x 4-lůžkový pokoj, 2 x 8-lůžkový pokoj, 2 x 5-lůžkový pokoj, 1 x 3-

lůžkový pokoj, 1x 2-lůžkový pokoj. Pokojů je celkem 13.  

K dispozici pro večerní programy je zázemí na patře každé budovy = společenská místnost  a pak případně stodola (po 
rozpisu s jinými ubytovanými) 

 

Přihlášky  CESTOVNÍ KANCELÁŘ AJV  PŘÍBRAM                                             318631888, 318692712   
www.ajvpribram.cz          e-mail : ajv@ajvpribram.cz 

 

 

http://www.ajvpribram.cz/
mailto:ajv@ajvpribram.cz

